CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 194/2017

Plantio de árvores na Avenida Senador Attílio
Fontana, no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, plantio de árvores na Avenida
Senador Attílio Fontana, no Jardim Panorama.

A  via  em  questão  é  um  dos  principais  pontos  de  acesso  entre
moradores da região do Panorama, São Francisco e Linha Mandarina, com o centro
da cidade. Porém com a reurbanização da Avenida um dos lados, ficou com o plantio
de árvores prejudicado. A fim de proporcionar àquelas comunidades um ambiente
mais agradável é que se anseia o proposto.

Desta forma esta solicitação é anseio da comunidade,  e  por  isso é
merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018.

VALTENCIR CARECA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6B4894546BE9CF0DCFDE1F9528B89237 CODIGO DO DOCUMENTO: 019969
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 194/2018
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca